



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

PIER 1 HOLDING APS
NORDKAJEN 2, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2024

Freddy Jokumsen

CVR-NR. 33 37 32 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pier 1 Holding ApS Nordkajen 2 9990 Skagen
	CVR-nr.: 33 37 32 60 Stiftet: 9. december 2010 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Minna Starbæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.267 tkr.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.020.874	1.134.079
Eksterne omkostninger.....		-17.731	-17.102
DRIFTSRESULTAT.....		1.003.143	1.116.977
Andre finansielle indtægter.....	1	199.236	343.233
Andre finansielle omkostninger.....	2	-120.338	-727.430
RESULTAT FØR SKAT.....		1.082.041	732.780
Skat af årets resultat.....	3	-14.566	86.384
ÅRETS RESULTAT.....		1.067.475	819.164
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.020.874	1.134.079
Overført resultat.....		-14.399	-814.915
I ALT.....		1.067.475	819.164

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.343.804	5.322.930
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.343.804	5.322.930
ANLÆGSAKTIVER.....		5.343.804	5.322.930
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		863.941	778.463
Andre tilgodehavende.....		103.282	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		281.444	321.102
Tilgodehavender.....		1.248.667	1.099.565
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.483.664	1.410.315
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.483.664	1.410.315
Likvider.....		755.082	323.151
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.487.413	2.833.031
AKTIVER.....		8.831.217	8.155.961
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.443.806	3.422.932
Overført overskud.....		5.027.851	4.042.250
Forslag til udbytte.....		61.000	500.000
EGENKAPITAL.....		8.657.657	8.090.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.550	10.550
Samlet selskabsskat.....		156.010	48.229
Anden gæld.....		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		173.560	65.779
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		173.560	65.779
PASSIVER.....		8.831.217	8.155.961
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	3.422.932	4.042.250	500.000	8.090.182
Forslag til resultatdisponering.....		1.020.874	-14.399	61.000	1.067.475
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	3.443.806	5.027.851	61.000	8.657.657

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	40.854	33.170	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	158.382	310.063	
	199.236	343.233	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	120.338	727.430	
	120.338	727.430	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.566	-86.384	
	14.566	-86.384	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.900.000	
Kostpris 31. december 2023.....		1.900.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		3.422.930	
Udloddet resultat		-1.000.000	
Årets værdireguleringer		1.020.874	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		3.443.804	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		5.343.804	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Pier 1, Skagen.....	5.543.804	1.220.874	100 %
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....	1.307.959	175.705	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 156 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er anparter nom. 125.000 kr. i Pier 1 ApS stillet til sikkerhed for pengeinstituttet.			7
	2023	2022	
Medarbejderforhold Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	8
